COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
CF. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. &< DEL /¢ Y. 03202/
REGISTRO GENERALEN. 240 prr269% 2

OGGETTO: Trasformazione contratto di lavoro della dipendente BOMMACI GIUSEPPINA.

IL RESPONSABILE DI P.O.

PRESO ATTO dei seguenti provvedimenti:

- deliberazione di G.M. n. 42 del 20/03/2019 con oggetto: “Stabilizzazione personale con
contratto a tempo determinato part-time, ai sensi dell’art. 22, comma 2 e 3, della L.R. n. 1 del
22/02/2019, recante disposizioni programmatiche e correttive per I’anno 2019 - Legge di
stabilitid regionale”. Applicazione art. 20, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 25/05/2017, n. 75;

- deliberazionen: 145 del 17/12/2020 con la quale la G.M. da indirizzo per la trasformazione del
contratto di lavoro del personale part-time da 24 ore alle effettive esigenze lavorative e
necessita dell’ufficio.

RILEVATO che: KATIO; .

- I’organi¢o dell’Ente nel corso degli ultimi anni si & ridotto notevolmente e si ridurra di ulteriori
unita, rilevato che con le nuove normative i dipendenti possono essere collocati a riposo al
raggiungimento della quota cento;

- La dipendente BOMMACI GIUSEPPINA sopperisce alle incombenze dell’Ufficio. La
dipendente & sempre disponibile alle esigenze dell’Ente, espleta i servizi d’istituto con scrupolo

e garantisce la sua presenza tutti i giorni.
- necessita garantire la presenza della dipendente Bommaci Giuseppina e provvedere a
trasformare il suo contratto di lavoro da 24 ore a 27 ore settimanali;

Vista la Determinazione Sindacale n. 46 del 31/12/2020, con la quale il Sig. Cunsolo Giuseppe ¢€ stato
nominato Responsabile della 1~ Area “Affari Istituzionali e Amministrativi” attribuendogli
contestualmente le funzioni dirigenziali ex art. 107 del D.L.vo 267/2000;

Visto il D.Lgs del 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii;
Visto il D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii;
Viste LL.RR. 85/95 e 16/2006 e ss.mm.ii;

Vista la Legge Regionale 20/01/2014 n. 5 e ss.mm.ii;
Visto il D.Lgs n. 75/2017,



Vistala L.R. n. 8/2018

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

Per quanto in premessa segnato

1. Di trasformare il contratto di lavoro part-time della dipendente BOMMACI GIUSEPPINA
da 24 ore a 27 ore settimanali dal primo aprile 2021;

2. Di impegnare la spesa onnicomprensiva di € 1.800,00 ai cap. 109800, 109900 e 101800
bilancio 2021;

3. Ditrasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di competenza;

4. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on line dell’Ente per 15 gg.
consecutivi, come previsto per legge.

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

PHEbSW DAL

SAREMKE 1EUNICU ES
VISBTO i PAREIKE ) jNENTE LC

SPONSABILE PEL SETTORE PROP|

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura ﬁnanzi%ﬁ%ﬁ__w\ o1 DELIERAZIONE, QUALE PR _?_s _LPDD(:ZSOTJ_
. = e NISTRATIVA PEL PR .
Raddusa, li DI REGOLARITH An\fﬂvﬂ-“r‘is T - GOLARITA

VEDIMENTO, E§PRIME PARERE DI R
PER L'ASPETT

CONTABILE

Il HAGIONJERE
IL Responsabile dell'Arga Fina% iaLk

Dott. Lucigno Frazzetta




